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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                         ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: ..17η/2022..  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                 της ..19/7/2022.. 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
                               ..Αριθ. Απόφασης 50/2022. 

                      
 ΘΕΜΑ  2ο: «Υποβολή τριμηνιαίας έκθεσης εκτέλεσης του προϋπολογισμού Εσόδων – 

Δαπανών έτους 2021 για το Δ’  τρίμηνο». 
 
                                                     ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 17ης/19-7-2022 Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 
Σήμερα την ..19 Ιουνίου 2022.. ημέρα ..Τρίτη.. και ώρα ..19:00.. το Δημοτικό Συμβούλιο του 
Δήμου Διονύσου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Καταστήματος, στο Πολιτιστικό Πνευματικό Κέντρο της Δημοτικής Κοινότητας Αγίου Στεφάνου 
επί της οδού Ευαγγέλου Πεντζερίδη 3, ύστερα από την υπ’ αριθ. .. 22101/15-7-2022.. 
πρόσκληση, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε σε κάθε Σύμβουλο χωριστά και στον κ. Δήμαρχο, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 65 & 67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010, τις διατάξεις του 
άρθρου 95 «Σύγκληση και λειτουργία του Δ. Σ.» και 96 «Τόπος συνεδρίασης, απαρτία και λήψη 
αποφάσεων του Δ.Σ.», του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, για 
συζήτηση και λήψη απόφασης στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης, ο Πρόεδρος διαπίστωσε την ύπαρξη απαρτίας 
δεδομένου ότι από τα ..41.. μέλη του δημοτικού συμβουλίου παρόντα  ήταν ..32.. ήτοι: 

               
                ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Πρόεδρος 
2. ΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 
3. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ. 
5. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ. 
6. ΑΡΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ. 
7. ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ. 
8. ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 
9. ΚΡΙΕΜΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ. 
10. ΜΥΛΩΝΑ-ΜΠΙΚΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ(ΓΙΩΤΑ). 
11. ΤΣΟΥΔΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 
12. ΖΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ. 
13. ΜΑΪΧΟΣΟΓΛΟΥ-ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ. 
14. ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ–ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΑΓΓΕΛΑ. 
15. ΤΣΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ. 
16. ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ. 
17. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ. 
18. ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ. 
19. ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ. 

              
                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ. 
2. ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ(ΓΙΟΥΛΑ). 
3. ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ. 
4. ΣΤΑΪΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ. 
5. ΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ. 
6. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(ΜΠΑΜΠΗΣ). 
7. ΤΣΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ. 
8. ΠΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ. 
9. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ. 

 
 

 
 

 
 

 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
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Οι απόντες Δημοτικοί Σύμβουλοι νομίμως και εμπροθέσμως κληθέντες, δεν παρέστησαν στη 
σημερινή Συνεδρίαση. 
 Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και ο Πρόεδρος της Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου κ. Μπαμπανίκας Δημή-
τριος. 
 
 Ο Δήμαρχος κ. Καλαφατέλης Ιωάννης νομίμως κληθείς  παρίσταται στη συνεδρίαση. 
  Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Κεχρή Κυριακή, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση 

των πρακτικών. 
 Το 8ο θέμα της Ημερήσιας Διάταξης συζητήθηκε μετά το 2ο. 
 
Απουσίες: 
Οι Δ.Σ. κ.κ  Κόκκαλης Εμμανουήλ( δικαιολογημένη απουσία), Λακαφώση Παναγιώτα,  Κατσί-
γιαννη Σοφία (δικαιολογημένη απουσία), Αγαθοκλέους Ακριτίδη Αγγέλα (δικαιολογημένη απου-
σία), Τσούκας Παναγιώτης (δικαιολογημένη απουσία), Πέππα Αγγελική (δικαιολογημένη απου-
σία), Μπάσης Αναστάσιος, Αγγελάκη Διακείμη Σοφία και Καρυστινός Νικόλαος απουσίαζαν 
καθ’ όλη τη διάρκεια της συνεδρίασης.  

 

 Προσελεύσεις:  

 Οι Δ.Σ. κ.κ. Πέππας Χρήστος, Κατσίγιαννη Σοφία, Κριεμάδης Στέφανος και Λαζαρίδης Χαρά-
λαμπος, προσήλθαν κατά τη διάρκεια των ερωτήσεων. 
 Η Δ.Σ. κα. Λακαφώση Παναγιώτα (Γιούλα) προσήλθε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 5ου 

θέματος. 
 Ο ΔΣ κ. Τσεβάς Χρήστος προσήλθε κατά τη συζήτηση του 5ου θέματος της ΗΔ. 
  
 
Αποχωρήσεις:  

 Ο Δ.Σ. κ. Κριεμάδης Στέφανος αποχώρησε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 10ου θέματος. 
 Η Δ.Σ. κα. Λακαφώση Παναγιώτα (Γιούλα) αποχώρησε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 9ου 
θέματος. 
 Οι Δ.Σ. κ.κ. Κατσίγιαννη Σοφία, Ζαμάνης Διονύσιος, Μαϊχόσογλου-Ψυχογυιού Αικατερίνη, Α-
γαθοκλέους-Ακριτίδη Αγγέλα, Τσούκας Παναγιώτης, Πέππα Αγγελική, Αμπαρτζίδης Ιωακείμ, 
Ουσταμπασίδης Σταύρος, Αγγελάκη Διακείμη Σοφία, Γιαννουλάτος Σπυρίδων, Φέρμελη Λυδία 
και Φώτος Βασίλειος αποχώρησαν κατά τη διάρκεια συζήτησης του 3ου θέματος της Η.Δ.. 
 Ο Δ.Σ. κ. Τσεβάς  Χρήστος αποχώρησε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 7ου θέματος. 
 Ο Δ.Σ. κ. Λαζαρίδης Χαράλαμπος αποχώρησε μετά την ψήφιση του 6ου θέματος της Η.Δ. 

20. ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 
21. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 
22. ΚΑΤΣΙΑΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ. 
23. ΑΓΓΕΛΛΑΚΗ ΔΙΑΚΕΙΜΗ ΣΟΦΙΑ. 
24. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ. 
25. ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ. 
26. ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΤΕΥΚΡΟΣ. 
27. ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ. 
28. ΚΛΗΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ. 
29. ΦΕΡΜΕΛΗ ΛΥΔΙΑ. 
30. ΦΩΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ. 
31. ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ. 
32. ΡΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 
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..Αριθ. Απόφασης: 50/2022.. 
 

 ΘΕΜΑ  2ο: «Υποβολή τριμηνιαίας έκθεσης εκτέλεσης του προϋπολογισμού Εσόδων – 
Δαπανών έτους 2021 για το Δ’  τρίμηνο». 

 
Ο Πρόεδρος μετά την εκφώνηση του ..2ου.. θέματος έδωσε το λόγο στον Εντεταλμένο 
Σύμβουλο κ. Τσουδερό Ιωάννη να προβεί στην εισήγηση του θέματος. 
 
Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος κ. Τσουδερός Ιωάννης,  έθεσε υπόψη του σώματος την  εισήγηση 
του θέματος. 
 
Με την αριθ. 220/22 απόφασή της Οικονομικής Επιτροπής καταρτίστηκε η έκθεση εκτέλεσης 
του προϋπολογισμού του  Δ’  τριμήνου του έτους 2021, ως ακολούθως:  
 
Τα αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων Δ΄ τριμήνου του έτους 2021, 
εμφανίζονται στον συνημμένο πίνακα 1. . 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ 1  
 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 4ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2021 

    ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/ 2021-31/12/2021 

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟ-
ΔΩΝ 

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα  % % 

1 2 2/1 3 3/1 3/2 

0 Τακτικά έσοδα 11.376.195,23  11.621.272,04  102,15  11.157.524,08  98,08  96,01  

01 
Πρόσοδοι από ακίνητη 
περιουσία 

11.442,35  14.199,11  124,09  10.599,11  92,63  74,65  

02 Πρόσοδοι από κινητή περιουσία 142.710,62  82.144,20  57,56  82.144,20  57,56  100,00  

03 
Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη 
και δικαιώματα 

5.429.026,60  5.451.462,15  100,41  5.014.387,66  92,36  91,98  

04 
Έσοδα από λοιπά τέλη - 
δικαιώματα και παροχή 
υπηρεσιών 

798.647,10  892.973,54  111,81  869.900,07  108,92  97,42  

05 Φόροι και εισφορές 734.777,60  667.443,58  90,84  667.443,58  90,84  100,00  

06 Έσοδα από επιχορηγήσεις 4.160.655,96  4.424.474,46  106,34  4.424.474,46  106,34  100,00  

07 Λοιπά τακτικά έσοδα 98.935,00  88.575,00  89,53  88.575,00  89,53  100,00  

1 Έκτακτα έσοδα 24.408.495,98  4.784.540,44  19,60  4.766.676,90  19,53  99,63  

11 
Έσοδα από την εκποίηση 
κινητής και ακίνητης περιουσίας 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12 
Επιχορηγήσεις για κάλυψη 
λειτουργικών δαπανών 

4.522.152,33  2.230.509,51  49,32  2.230.509,51  49,32  100,00  

13 
Επιχορηγήσεις για επενδυτικές 
δαπάνες 

19.478.053,78  2.164.641,52  11,11  2.164.641,52  11,11  100,00  

14 
Δωρεές - κληρονομίες - 
κληροδοσίες 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

15 
Προσαυξήσεις - πρόστιμα - 
παράβολα 

348.733,55  329.126,41  94,38  311.262,87  89,26  94,57  

16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 59.556,32  60.263,00  101,19  60.263,00  101,19  100,00  

2 
Έσοδα παρελθόντων 
οικονομικών ετών 

3.824.858,12  5.532.226,89  144,64  4.340.979,40  113,49  78,47  

21 Τακτικά έσοδα 3.824.858,12  5.532.205,29  144,64  4.340.957,80  113,49  78,47  

22 Έκτακτα έσοδα 0,00  21,60  0,00  21,60  0,00  100,00  

3 
Εισπράξεις από δάνεια και 
απαιτήσεις από Π.Ο.Ε. 

9.286.337,90  9.086.267,57  97,85  2.183.871,17  23,52  24,03  

31 Εισπράξεις από δάνεια 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

32 
Εισπρακτέα υπόλοιπα 
προηγούμενων οικονομικών 
ετών 

9.286.337,90  9.086.267,57  97,85  2.183.871,17  23,52  24,03  
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4 
Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου 
και τρίτων 

5.222.328,66  5.579.297,07  106,84  4.802.383,97  91,96  86,08  

41 Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου 4.149.000,00  4.546.309,08  109,58  3.958.567,33  95,41  87,07  

42 Εισπράξεις υπέρ τρίτων 263.073,66  218.012,99  82,87  28.841,64  10,96  13,23  

43 
Έσοδα προς απόδοση σε 
τρίτους 

810.255,00  814.975,00  100,58  814.975,00  100,58  100,00  

5 
Χρηματικό υπόλοιπο 
προηγούμενου Έτους 

13.069.609,23  13.069.609,23  100,00  13.069.609,23  100,00  100,00  

 Σύνολα εσόδων 67.187.825,12  49.673.213,24  73,93  40.321.044,75  60,01  81,17  

Τα αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Δ΄ τριμήνου του έτους 2021, 
εμφανίζονται στον πίνακα 2. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2  
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 4ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2021 

  
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/ 2021  -31/12/2021 

Κ.
Α. 

ΑΝΑ-
ΚΕ-
ΦΑ-

ΛΑΙΩ
ΣΗ 
ΔΑ-
ΠΑ-
ΝΩΝ 

Προϋπ/σ
μός 

Δεσμευ-
θέντα % 

Τιμολο-
γηθέντα % 

Ενταλθέ-
ντα 

Πληρωθέ-
ντα 

% 

 

 

  1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3  
6 Έξοδα 

31.554.262,
19  

30.133.998
,27  

95,5
0  

22.808.892
,82  

72,2
8  

22.400.313
,36  

22.400.313
,36  

70,9
9  

98,2
1  

 

60 

Αμοιβές 
και έ-
ξοδα 
προσω-
πικού 

9.814.902,6
8  

9.774.676,
61  

99,5
9  

7.359.714,
96  

74,9
9  

7.296.870,
43  

7.296.870,
43  

74,3
4  

99,1
5  

 

61 

Αμοιβές 
αιρετών 
και τρί-
των 

1.756.097,6
0  

1.402.095,
18  

79,8
4  

979.536,51  
55,7

8  
944.221,07  944.221,07  

53,7
7  

96,3
9  

 

62 
Παρο-
χές τρί-
των 

12.479.918,
07  

12.008.439
,68  

96,2
2  

8.728.588,
24  

69,9
4  

8.624.317,
73  

8.624.317,
73  

69,1
1  

98,8
1  

 

63 
Φόροι - 
Τέλη 

55.300,00  47.460,00  
85,8

2  
39.098,26  

70,7
0  

39.098,26  39.098,26  
70,7

0  
100,

00  
 

64 
Λοιπά 
γενικά 
έξοδα 

1.359.704,0
0  

1.183.412,
52  

87,0
3  

923.820,98  
67,9

4  
839.058,89  839.058,89  

61,7
1  

90,8
2  

 

65 

Πληρω-
μές για 
την εξυ-
πηρέ-
τηση 
δημο-
σίας πί-
στεως 

226.013,60  226.013,60  
100,

00  
112.572,69  

49,8
1  

111.921,00  111.921,00  
49,5

2  
99,4

2  

 

66 

Δαπά-
νες 
προμή-
θειας α-
ναλωσί-
μων 

2.200.181,5
8  

1.994.387,
52  

90,6
5  

1.354.999,
85  

61,5
9  

1.251.164,
65  

1.251.164,
65  

56,8
7  

92,3
4  

 

67 

Πληρω-
μές - 
Μεταβι-
βάσεις 
σε τρί-
τους 

3.594.495,5
1  

3.440.323,
50  

95,7
1  

3.255.937,
04  

90,5
8  

3.239.037,
04  

3.239.037,
04  

90,1
1  

99,4
8  

 

68 
Λοιπά 
Έξοδα 

67.649,15  57.189,66  
84,5

4  
54.624,29  

80,7
5  

54.624,29  54.624,29  
80,7

5  
100,

00  
 

7 
Επεν-
δύσεις 

22.745.870,
99  

18.238.979
,63  

80,1
9  

2.659.759,
40  

11,6
9  

2.888.937,
97  

2.888.937,
97  

12,7
0  

108,
62  
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71 

Αγορές 
κτιρίων, 
τεχνι-
κών έρ-
γων και 
προμή-
θειες 
παγίων 

10.925.597,
93  

7.403.472,
08  

67,7
6  

1.115.405,
00  

10,2
1  

1.099.523,
06  

1.099.523,
06  

10,0
6  

98,5
8  

 

73 Έργα 
11.220.594,

76  
10.540.594

,76  
93,9

4  
1.532.855,

56  
13,6

6  
1.777.916,

07  
1.777.916,

07  
15,8

5  
115,

99  
 

74 

Μελέ-
τες, έ-
ρευνες, 
πειρα-
ματικές 
εργα-
σίες 
κλπ 

498.678,30  294.912,79  
59,1

4  
11.498,84  2,31  11.498,84  11.498,84  2,31  

100,
00  

 

75 

Τίτλοι 
πάγιας 
επένδυ-
σης 
(συμμε-
τοχές 
σε επι-
χειρή-
σεις 

101.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

8 

Πλη-
ρωμές 
Π.Ο.Ε., 
αποδό-
σεις 
και 
προ-
βλέ-
ψεις 

12.848.162,
83  

5.421.611,
47  

42,2
0  

4.624.651,
88  

35,9
9  

4.468.180,
69  

4.468.180,
69  

34,7
8  

96,6
2  

 

81 
Πληρω-
μές 
Π.Ο.Ε. 

1.296.610,0
3  

1.264.111,
47  

97,4
9  

1.155.419,
91  

89,1
1  

1.146.662,
70  

1.146.662,
70  

88,4
4  

99,2
4  

 

82 
Αποδό-
σεις 

4.685.400,0
0  

4.157.500,
00  

88,7
3  

3.469.231,
97  

74,0
4  

3.321.517,
99  

3.321.517,
99  

70,8
9  

95,7
4  

 

83 

Επιχο-
ρηγού-
μενες 
Πληρω-
μές Υ-
ποχρε-
ώσεων  
Π.Ο.Ε 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

85 

Προ-
βλέψεις 
μη εί-
σπρα-
ξης 

6.866.152,8
0  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

9 
Αποθε-
ματικό 

39.529,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 

Σύ-
νολα 
δαπα-
νών 

67.187.825,
12  

53.794.589
,37  

80,0
7  

30.093.304
,10  

44,7
9  

29.757.432
,02  

29.757.432
,02  

44,2
9  

98,8
8  

 

 
Επεξήγηση Στηλών  : Προϋπολογισμός = Προϋπολογισμός + Αναμορφώσεις ,  Δεσμευθέντα = ΠΑΥ + Αποδεσμεύσεις 
με Ημ. Αποδ/σης 

 
 
 
Στοιχεία ισολογισμού δεν παρουσιάζονται, διότι δεν έχουν οριστικοποιηθεί τα στοιχεία 
εκτέλεσης του προϋπολογισμού στο Κόμβο Λειτουργικότητας της ΕΕΤΑΑ 
 
 
Λαμβάνοντας υπόψη τους ανωτέρω πίνακες, διαπιστώνουμε ότι 
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1. από το σύνολο των εσόδων του προϋπολογισμού ήτοι 67.187.825,12 € έχει εκτελεστεί 
το 60,01 % ως προς τα προϋπολογισθέντα μετά τις αναμορφώσεις και το 81,17 % ως 
προς τα βεβαιωθέντα.  Από τον ανωτέρω Πίνακα 1 προκύπτει ότι η μεγαλύτερη απόκλιση 
παρατηρείτε στην Ομάδα 13: Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες, μεταξύ 
προϋπολογισμού και εισπραχθέντων να διαμορφώνεται στο ποσοστό εκτέλεσης 
11,11%   

 
2. από το σύνολο των δαπανών του προϋπολογισμού ήτοι 67.187.825,12 € έχει εκτελε-

στεί το 44,29 % ως προς τα προϋπολογισθέντα μετά τις αναμορφώσεις και το 44,79 % 
ως προς τα τιμολογηθέντα. Από τον ανωτέρω Πίνακα 1 προκύπτει ότι απόκλιση παρατη-
ρείτε στην Ομάδα 73: Έργα, μεταξύ προϋπολογισμού και πληρωθέντων να διαμορφώ-
νεται στο ποσοστό 15,85%  

 
               

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
 Την εισήγηση. 
 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης). 
 Τις διατάξεις των άρθρων 93 και 95  του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.) (ΦΕΚ 114/8-6-2006, τεύχος 

Α΄), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων (λεπτομέρειες στα απομαγνητοφωνημένα 

πρακτικά).                                                                                               
                                                             
Διαπιστώθηκε η ενημέρωση του σώματος, επί της έκθεσης   εκτέλεσης του προϋπολογι-

σμού Εσόδων – Δαπανών έτους 2021 για το Δ’  τρίμηνο. 
 
Αφού αναγνώστηκε υπογράφεται ως εξής:  

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                   ΤΑ  ΜΕΛΗ  
                                                                       ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ. 
                                                                       ΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 
                                                                       ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                              ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ.  
                                                                       ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ. 
                                                                       ΑΡΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ. 
                                                                       ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ. 
                                                                       ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 
                                                                       ΚΡΙΕΜΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ. 
      ΜΥΛΩΝΑ –ΜΠΙΚΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ. 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ  
                                                                       ΤΣΟΥΔΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 

ΖΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
      ΜΑΪΧΟΣΟΓΛΟΥ-ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ. 

ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΑΓΓΕΛΑ 
ΤΣΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

                                                                       ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 
                                                                       ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ. 
                                                                       ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
                                                                       ΚΑΤΣΙΑΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ.  

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΙΑΚΕΙΜΗ  
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

                                                                       ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ. 
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                                                                       ΠΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ. 
                                                                       ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΤΕΥΚΡΟΣ. 
                                                                       ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ. 

ΚΛΗΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΦΕΡΜΕΛΗ ΛΥΔΙΑ 
ΦΩΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

                                                                       ΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 
 
Εσωτερική Διανομή 
- Εκτελεστική Επιτροπή 
- Γραφείο Δημάρχου. 
- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών. 


